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Sammanfattning 
Game Habitat Southern Sweden Ideell Förening har inkommit med återrapportering 
gällande verksamhetsstöd för 2024 om 1 600 000 kronor. 
 
Stadskontoret bedömer att all planerad verksamhet för att stärka dataspelsindustrin i 
Malmö genomförts mycket väl, och uppnått goda resultat helt enligt de planerade 
insatserna och aktiviteterna.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen och lägger den till 
handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• Operational plan 2024 Game Habitat Southern Sweden Ideell Förening  

• Verksamhetsberättelse 2024 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250127 Återrapportering av beviljad ansökan från 
Game Habitat Southern Sweden Ideell Förening om bidrag för sysselsättnings- 
och näringslivsfrämjande åtgärder 

• Detaljerad rapportering 2024 - Game Habitat Southern Sweden AB 

• Resultatrapport 2024 - Game Habitat Southern Sweden AB 

• Beslut KS 250108 §12 Återrapportering av beviljad ansökan från Game Habitat 
Southern Sweden Ideell Förening om bidrag för sysselsättnings- och 
näringslivsfrämjande åtgärder 



2 (3) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-12-20 
Kommunstyrelsen 2022-01-12 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-23 
Kommunstyrelsen 2023-02-08 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-01-22 
Kommunstyrelsen 2024-02-07 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-12-16 
Kommunstyrelsen 2025-01-08 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-01-27 
Kommunstyrelsen 2025-02-05 

Beslutet skickas till 
Game Habitat Southern Sweden Ideell Förening 
Stadskontoret, Intern ledning och stöd, Ekonomi och utveckling 
Stadskontoret, Omvärld- och näringslivsavdelningen 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Game Habitat Southern Sweden Ideell Förening har inkommit med återrapportering 
gällande verksamhetsstöd för 2024 om 1 600 000 kronor.  

Det har varit ett händelserikt för Game Habitat. Hittills under 2024 har de arrangerat 
mer än 40 evenemang som nått drygt 3500 personer från olika delar av communityt 
inklusive många internationella gäster. En stor del av evenemangen handlar om 
kunskapsdelning på olika sätt inom de olika branschdelarna samt nätverkande. Bland 
annat har det genomförts fem stora Game Developer Meetups på olika platser i Malmö. 
Andra exempel på aktiviteter som genomförts: är: keynote med Casey Yano (Mega 
Crit), Dev Talks, Seriously Inde samtal och workshop, Global Game Jam, Play Test 
Sessions, meetups för nätverken HR Network och Production Network, Game Career 
Day tillsammans med Arbetsförmedlingen, Spelkunnighetsdagen, Founders Breakfast, 
Game Writing Breakfast och Gem Week. 

Game Habitat har under 2024 också startat upp och testkört ett nytt stödprogram för 
att kickstarta nya spelstudios – Haven. Det är ett dataspelsspecifikt stödprogram som 
genomförs i samarbete mellan Game Habitat och Minc, och som syftar till att få den 
framgångsrika sydsvenska dataspelindustrin att fortsätta växa. 

Under året har hela 10 medlemmar tillkommit och föreningen nu har stöd för sitt 
arbete från 44 medlemmar. 

Kommunstyrelsen återremitterade ärendet 2025-01-08 då man önskade få in 
kompletterande uppgifter. Organisationen Game Habitat Southern Sweden Ideell 
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Föreningen har nu inkommit med kompletteringar gällande ekonomisk redovisning och 
personalkostnader för 2024, vilka bilagts ärendet. 

Stadskontorets bedömning 
Game Habitat är ett viktigt nav för dataspelsindustrin i södra Sverige och en stor 
anledning till ett välmående och växande branschområde inom de kulturella och 
kreativa branscherna. Tillsammans med medlemsföretagen skapar Game Habitat ett 
världsunikt branschcommunity som alltid är redo att dela med sig av sin kunskap. 
Game Habitats insatser kring kommunikation det senaste året har resulterat i både en 
ny hemsida och en uppdaterad resurs- och kunskapsbank. 

Bidraget avsåg medfinansiering av verksamheten vid Game Habitat för att koordinera 
och utveckla projekt, aktiviteter, event och initiativ som främjar investeringar, 
etableringar, talangattraktion och fortsatt utveckling av dataspelsbranschen i Malmö och 
södra Sverige. Stadskontoret bedömer att verksamheten genomförts mycket väl och 
uppnått goda resultat helt enligt denna plan. Stadskontoret föreslår att 
återrapporteringen godkänns och underlagen läggs till handlingarna. 

Ansvariga 
Pamela Lindqvist  Nämndsekreterare 
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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